
Муниципальное бюджетсзое дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №10 г. Беслана» Правобережного района Р С О  -  Алания

На основании годового плана работы педагогов-психологов на 2021-2022учебный год
I .Провести «Недели психологии» в детском саду с 14.03.2022 г. по 19.03.2022 г.2. Создать рабочую группу для подготовки и проведения «Недели психологии» в составе 4 человек:A) Арсагова Инна Казбековна, педагог-психолог;Б) Беркаева Ирина Мухтаровна, инструктор по физической культуре;Б) Лазарова Альбина Викторовна, педагог-психолог;B) Догузова Фатима Мерабовна- логопед3. Ответственность возложить Арсагову И.К., Назарову А .В .4. Разработать и представить на утверждение план мероприятий.

Приказ07.02.2022 г. №22
О  проведении «Недели психологии»

ПРИКАЗЫВАЮ :



Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение«Детский сад №10 г .Беслана»

План «Недели психологии»

Тема недели: « Счастье в ладошках и солнце в глазах»

Девиз недели: «Жизнь не те дни, что прошли, а те, что запомнились»

Цель: развитие интеллектуального и творческого потенциала детей, 
приобщ ение к психологической культуре, способствующее личностному 
росту и самоактуализации каждого ребенка.

Понедельник

Название дня: «Радужные игры»
Девиз дня: «Пусть в твоей жизни не будет черных полос» 
Мероприятие1. Психологическая акция «Цвет дня»2. Занятие «Радуга-дуга»3. Занятие «Солнце в ладошках»
Вторник

Название дня: «День дружбы и улыбки»
Девиз дня: «От улыбки хмурый день светлей»
Мероприятие1. Интеллектуальная викторина «Умники и умницы»2. Мульттренинг «Дружба»3. Социо- опрос



«Радость -  это ...»
Среда

Название дня: «Тебе, педагог, посвящается...»
Девиз дня: «Сила воспитателя в его воспитанниках» 
Мероприятие1. Консультация «Профилактика эмоционального выгорания педагогов»2. Выставка детских рисунков «Воспитатель глазами ребенка»3. Блиц-опрос «Если бы я был воспитателем...»
Четверг

Название дня: «Семь Я»
Девиз дня: «Вместе мы крепче»
Мероприятие1. Занятие «Моя семья»2. Интервью «Выходной день в моей семье»3. Социологический опрос «Семья - это...»
Пятница

Название дня: «Я в лучах солнца»
Девиз дня: «Все хорошее быстро кончается, но’надолго запоминается» 
Мероприятие1. Анкета обратной связи «Неделя психологии -  это...»2. Чествование активных участников недели.




